

		
		



			

	

	

    
    
        

	
	
				
			
			
								
					
																				
									
		
					
	

								
	
		
              			  			  			  			  					
	

	
																	
														
			
		





585 311 620
office@ac-olomouc.cz






AC Olomouc
příspěvková organizace






U Hradiska 42/6
779 00 Olomouc





											

															

							
								
																			
																						
													INFO
	Kdo jsme
	Povinné informace
	Dokumenty ke stažení
	Kontakt





	ARCHEO
	Archeologie
	Antropologie
	Projekty
	Archeologická laboratoř
	Laboratoř rentgenfluorecenční spektrometrie





	BOOKS
	Knihovna a archiv nálezových zpráv
	Všechny publikace
	Edice APSM
	Edice ARF
	Časopis IANSA






											
											
												
																											
    Search for:
        
        
    





																																							
																																																							

												

											

										

									

								

								
		INFO
	Kdo jsme
	Povinné informace
	Dokumenty ke stažení
	Kontakt



	ARCHEO
	Archeologie
	Antropologie
	Projekty
	Archeologická laboratoř
	Laboratoř rentgenfluorecenční spektrometrie



	BOOKS
	Knihovna a archiv nálezových zpráv
	Všechny publikace
	Edice APSM
	Edice ARF
	Časopis IANSA




																						

					

									

			

		


	
        
                    
	
	
	
    
    
    
        
    
				
		
			

										
					
						
								
                                                                									
																										Chyba 404

																	
																												 Úvod > Error 404



																										

								                                                            

						

					

				

								

			

			
                				
					
						Článek nenalezen

                        Něco neklape jak by mělo. Můžete nás kontaktovat, nebo zkusit hledání na webu.

						

						Zpět na úvodní stranu

						

					

				

                			

		
	






	
		
				
            			
								
					
																	
								
									
													

Archeologické centrum Olomouc

Příspěvková organizace

U Hradiska 42/6, 779 00 Olomouc

IČO: 75008271 (přidělil ČSÚ v Ostravě 16.12.2002)

DIČ: CZ75008271

 

Jsme plátci DPH.

 

telefon: sekretariát 585 311 620, 585 311 621

telefon: ředitel 585 311 622

fax: 585 311 623

email: office@ac-olomouc.cz

 



		
				
			
		




		
									

								

								
									
										Bankovní spojení
			KB Olomouc, č.ú. 274231580207/0100

 

Pro zasílání peněz ze zahraničí na náš účet a pro vystavování faktur do zahraničí:

 

Centrála KB, na Příkopě 33, 114 07 Praha 1, Česká Republika

 

SWIFT: KOMBCZPP

KB Olomouc, tř. Svobody 14, 779 11 Olomouc

IBAN: CZ9101000000274231580207

Datová schránka – 36wm7h3

 

Kontaktní osoba pro investory:

Mgr. Vendula Vránová, Ph.D. , tel. 736 626 668



		
				
			
		




		
									

								

								
									
										Témata článků na webu

				Antropologie (5)

	ARCHEO (35)

	Archeologická laboratoř (2)

	Archeologie (18)

	Projekty (10)




			
									

								

								
									
										Publikace ACO
	Všechny publikace
	APSM – Archeologické památky střední Moravy
	ARF – Prameny regionální archeologie
	IANSA – Interdisciplinaria Archaeologica



				
			
		





		
Rychlé odkazy
	Dokumenty ke stažení
	Povinné informace
	Kontakt



									

								

							

															

				

							

					

							
                								
					
										
					
						
							
								Copyright 2020 Archeologické centrum Olomouc | Wertu Webdesign
							

						

					

					
						
							
								
							

						

					

				

											

			

						

				

	
		




Soubory cookie shromažďujeme k analýzám návštěvnosti webu a k zajištění propojení se sociálními sítěmi. Reklamy zde nemáme. Cookies můžete jednoduše odsouhlasit nebo je v nastavení zakázat.
NastaveníPovolit všechny


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Nastavení soukromí
				
					Použité cookie na těchto stránkách jsou rozděleny do kategorií podle jejich účelu. Nutné zakázat nelze, něco by nefungovalo :-) Ostatní zakázat můžete. Některé v seznamu níže nejsou použity. Pokud nějakou kategorii zakážete, budou odstraněny všechny její cookies včetně uložených v minulosti.

				

							

		

		
												
						
							
								Nutné							
															
									
									Nutné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Tyto soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Analýzy".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Tento soubor se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Funkce".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii "Nutné".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Ostatní".
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Výkon".
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie se používá k uložení souhlasu nebo nesouhlasu s používáním souborů cookies. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie zprostředkovávají funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních sítí, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají v oblasti marketingu. Umožňují postupné úpravy a optimalizace webu, aby se návštěvník dostal co nejrychleji k informacím, které hledá.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie pohájí zlepšovat weby pro návštěvníky. Také pomáhají se statistikami / počty návštěvníků, zdroje návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamy							
															
									
									Reklamy
								

													

						
							
								
									Tyto cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace o tom, co je zajímá. Termín "sledování" nezní pěkně. Výhodou ale je, že když už se reklam nezbavíme, zobrazují se jen ty relevantní které nejsou zcela mimo mísu :-)
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Další soubory cookie pro specifické funkce, které nebyly zařazeny do žádné z kategorií výše.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







            
            

            








































































